
UY BAN NHAN DAN
HU\1:N NHO QUAN

S6:cg /KH-UBND

CQNG HoA xA HQI CHU NGHiA VItT NAM
DQc h)p - T" do - H~nh phuc

Nho Quan, ngayJjthang 01 nam 2018

KEBOACB
TA chirc cac hoat dQng nhan dip T~t Nguyen dan M,u Tuit nam 2018

Thuc hien K~ hoach s6 03/KH ..UBND ngay 25/01/2018 cua UBND tinh
Ninh Binh v~ viec t6 chirc m9t s6 heat dQng nhan dip T~t Nguyen dan Mau Tu§.t
nam 2018, Uy ban nhan dan huyen Nho Quan xay dung kS hoach t6 chirc cac
hoat dQng nhan dip T~t Nguyen dan tren dia ban huyen, nhu sau:

, " ..
A. MVC BICB, YEU CAU
ThS hien long bi~t 011, tri an cac b~c tien b6i, cac anh hung li~t si, cac gia

dinh chinh sach ngiroi co cong voi each mang. £)6ng thai la dip dS giao due
truyen thong cho th~ h~ tre tren dia ban;

Huy d9ng cac nguon luc cua chinh quyen cac c§.p, cac nganh, cac nha hao
tam va toan xii h9i quan tam cham 10 d~n dai sSng v~t chAt, tinh th~n cho h9 gia
dinh ehinh sach nguai co cong v6i eaeh m~ng, nguai ngheo, dam bao cho mQi
gia dinh d~u co T8t;

Vi~c t6 chue cac ho~t d9ng dam bao trang trQng, y nghia, thi~t th\!,c, dUng
d6i tUQ'I1g,kip thai va hi~u qua.

B. cAc BOAT BONG CBiNH. .
I. TB chuc L~ dang hU'ong, vi~ng Nha bia ghi ten Chii tich HB Chi

Minh, cac Nghia trang Ii~t si ciia buy~n va Nha thit cy LU'ong Van Thang.
- Thin gian d~ kiin: B~t ddu ill 8 gia 00 phut, nga;y 13/02/2018 (Thu Ha,

ngay 28/12 am lich).
- Thanh phOn cae tIoan (Co Gidy mai rieng).
II. Cac f)oan di tham, t~ng qua ngU'iti co cong vOi cach m~ng, ngU'oo

t ;t. '·h" h'cao DOl va Q ng eo.
1. NgU'ooco cong vo; cach m~ng:
1.1. Qua eua Chu tjeh nUde eho ca nhan: g6m 2 muc:
a) Muc 400.000 d6ng/nguai:
* £)6i rugng: 102 ngum, bao g6m:
- Nguai ho?t d9ng cach m~ng truac 01/0111945 dang duqc huang trg cAp

: , ~Wdiii hang thang: 28 nguai;
- Nguai hO\it d9ng each m\ing tir 01/01/1945 dSn truac t6ng khoi ngliia

19/8/1945 dang dUQ'chuang trg eApUtidffihang thang: 01 nguai;
.. __ - Ba m~ Vi~t Nam anh hUng dang duQ'c huang trQ' cfip hang thang: 08
nguOi;
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- Than nhan li~t sy gia y@uco don khong noi mrong tua, than nhan cua 02
li~t sy tro len dang diroc hirong tro c§.pnuoi dueng hang thang: 21 ngiroi;

- Thuong binh, benh binh, nguoi duQ'c hirong chinh sach nhir Thirong
binh bi suy giam kha nang lao dQng, do thuong t~t, benh t~t tit 81% trc len (bao
g6m ca thuong binh B) dang huang tro c§.phang thing: 38 nguoi;

- Nguoi hoat de;,ngkhang chien bi nhiem ch§.t d9C hoa hoc suy giam kha
nang lao de;,ngtil 81% tra len dang huong trc c§.pUti ddi hang thang: 06 nguoi;

* Kinh phi: 400.,000 d8ng/nguai x 102 nguoi = 40.800.000 d6ng
b) Mire 200.000 d6ng/ngum:
* D6i tuong: 4.411 nguoi, bao gAm:
- Thuong binh, benh binh, nguoi huong chinh sach nhu thirong binh bi

suy giam kha nang lao de;,ng,do thuong t~t, benh t~t tit 80% tro xuong (bao g6m. ..,.,
ca thirong binh B) dang dang hirong tro cap hang thang, thuang binh huemg che
de;,m§.t suc lao dQng: l.652 ngum;

- D~i di~n than nhan chu y8u cua li~t sy (b6, m~, vg ho~c ch6ng, con,
nguai co cong nuoi duang li~t sy): 562 nguai;

.. D~i di~n gia dinh tha cung li~t sy (anh, em, nguai dugc hQ t9c uy nhi~m
tha cung li~t sy): 2.027 nguai;

- Nguai ho~t de;,ngkhang chi@nbi nhiSm ch§.t d9C hoa hQc suy giam kha
nang lao de;,ngtir 80% tra xu6ng dang dugc huang trg c§.p uu ddi hang thang:
159 nguai;

- Nguai ho~t de;,ngcach m~ng, ho~t d9ng khang chi8n bi dich b~t ttl, day:
11 nguai.

* Kinh phi: 200.000 d6ng/nguai x 4.411 nguai = 882.200.000 d6ng.
(eo bang t6ng h(IJJkern thea)

Kinh phi tren do ngan sach Trung uang dam bao. Giao Phong Lao de;,ng­
TB&XH thgc hi~n chi tra b~ng ti8n m~t cu.ng vai ti8n trg c§.pthang 2 nam 2018;
thai gian hoan thanh truoc ngay 10102/2018.

1.2.D8i tlr{1ngva muc qua lanh d{lo Tinh tham, t~ng:
- Nguai co cong tieu bi~u: 01 nguai (Ba Dinh Thi H~t, Vq li~t sl, thon Sao

Lam, xd Van Phu).

Muc qua: 2.000.000 d6ng tiSnm~t va 01 tUiqua tri gia 300.000 d6ng.
1.3./)8i tlrf/ng va muc qua thea quy djnh clla UBND tinh:
a) D6i tugng nhu Y a, Di~m 1.1, M\lc II K@ho~ch nay
Muc qua: 700.000 d6ng/ngum, bao g6m: 500.000 d6ng tien mijt va 01 tui

qua tri gia 200.000 d6ng.
b) D6i tugng nhu Y b, Di~m 1.i,M\lC II K~ ho~ch nay
Muc qua: 01 tui qUa/nguai tri gia 200.000 d6ng
*mnh thire tham, t(mg:
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_ Qua bfulg tiSn mat: Phong Lao dQng- TB&XH hoan thien h6 sa thanh
toan tir nguon nguon dam bao xa hQi cua huyen nam 2018 chuyen vS cac xa, thi
tr§n t6 chirc tham tang.

_Qua bfulg hien vat: Phong Lao dQng - TB&XH tiSp nhan tir Sb Lao dQng
- TB&XH chuyen cho cac xa, thi tr§n t6 chirc tham t~ng.

1.4. fJ6i tuvng, mice qua llinh ap.ohuy~n tham tpng:
, * D6i nrong: 65 gia dlnh nguoi co cong tieu bieu, hoan canh d~c biet, baa

gom:
- 08 Ba my Vi~t Nam anh hung;
_ 27 xa, thi tran, m6i dan vi 02 gia dinh nguoi co cong tieu bieu, co hoan

canh kho khan; rieng xa Quynh Luu va thi trAnNho Quan hi 03 d6i nreng (trong
do, m6i xa, thi trfu1co mQt hQ gia dinh la d6i ~Q11ghuong chS dQ chAt dQc hoa
hQc), tlmg s6: 56 d6i tugng; ,

_ Gia dinh ba Binh Thi H~t, sinh nam 1946, VC! li~t si, thon Sao Lam, xa
Van Phu. Lanh d~o Tinh tham, t~g qua, lanh d~o Huy~n cling tham, t~ng qua;

* Muc qua: 1.300.000 d6ng/gia dinh, bao gAm 1.000.000 d6ng tiSn m~t
va 01 tui qua tri gia 300.000 d6ng.

T6ng s6 tiSn: 84,5 tri~u d6ng, trich trong ngu6n dam bao xa hQi nam 2018
cua huy~n, giao Phong Lao d9ng- TBXH thvc hi~n.

* Hinh thuc tham, t~g: Huy~n thanh l~p cac Doan di tham, t~ng qua.
2. Tham, t,ng qua cho ngWi cao tuAi:
2.1. Llinh i/{IO tinh tham, tpng qua NgltUi eao tuDi tieu bi~u:
* D6i tuQ11g:C\l Ph~m Thi Lily, sinh nam 1918, tron 100 tu6i, thon 4,

Hfru Thuang, xa Thugng Hoa.
* Muc qua: 1.500.000 d6ng tiSn m~t, 05m vai Iva tri gia 400.000 d6ng va

01 thUng qua tri gia 300.000 d6ng.
2.2. Chile th(J,mimg th(Jeho ngltOleao tuJi Iron 90 tuJi va Iron 100 tuJi.
- Nguai cao tu6i tron 100 tu6i: 23 nguai. Muc qua: 900.000 d6ng/nguai,

trong do: Ti~n lTI~t500.000 d6ng; 05m vai l\la tn gia 400.000 d6ng va 01 Thi~p
chuc thQ cua Chu tich nubc.

- Nguai cao tu6i tron 90 tu6i: 243 nguai. Muc qua: 400.000 d6nglngum,
trong do: TiSn m~t 300.000 d6ng; qua bfulg hi~n v~t trl gia 100.000 d6ng va 01
GiAychilc thQeua Chu tich UBND tinh.

- Hinh thuc tham, t~ng: Sb Lao dQng-TB&XH chuySn qua vS UBND
huy~n (qua phong Lao dQng- TB&XH) giao cho cac xa, thi tdn t6 chuc tham,
t~ng:

2.3. Chile th(J,mimg th(Jcho ngltOl eao tuJi tron 70, 75, 80, 85, 95 va
.. ~ren100 tuJi thea Thong tu s6 2112011/TT-BTC ngay 18/212011: 2.211 ngum;



Kinh phi: Phong Lao dong - TB&XH trich tlr nguon dam bao xii hQi
huyen nam 2018 chuyen v~ UBND xa, thi trAn tham, tang qua.

2.4. Ltinh d{lOHuyin tham, t(ing:
- Dai nrong: Cu Pham Thi Ltiy, tron 100 tuoi, thon 4, Hiru Thuong, xii

Thuong Hoa, cung Lanh dao tinh.

- Mire qua 1.300.000 d6ng, trong do: Ti~n m~t 1.000.000 d6ng va Oltui
qua tri gia 300.000 d6ng

- Kinh phi: Trich trong nguon dam bao xii hQi huyen nam 2018 giao
phong Lao dQng- TB&XH thue hien.

3. TrQ' giup hQ ngheo (trong do co bQ ngheo kho khan dQt xu§t), hi}
c~n ngheo, ghio vien mAm non ngoal bien ch~; tre em co hoan canh d~c bi~t.

3.1. Trf/ giup hp ngheo, c~n ngheo, giao vien mam non ngoai bien chi:
- HQ ngheo: (2.508 hQ - 09 hQ) x 500.00 d6nglhQ = 1.249,5 trieu d6ng (09

hQnhen tro cap tlr ngan sach tinh nen huy~n khong trg cfrp);

- HQ c~ ngheo: 2.743 hQ x 400.000 d6ng/hQ = 1.097,2 tri~u d6ng

(co bang t6ng h(lp kern thea);

- Giao vien m~m non ngoru bien ch@:Dv kiSn 40 nguoi x 300.000
d6ng/ngum = 12.000.000 d6ng.

Kinh phi tiI ngan sach cua tinh cap cho UBND huy~n; phong Tai chinh­
KH chuY8n kinh phi h6 trg hQ ngheo, hQ c~n ngheo v~ ngan sach xa, thi trAn,
kinh phi h6 trg giao vien m~m non ngoai bien ch@v~ co quan dan vi dS h6 trq
cac d6i tugng tren.

3.2. Thom t(ing qua hp ngheo co kh.okhan dpt xu8t:
* Tinh tham, t~ng:

- Dai tugng:. HQngheo co hoan canh kho khan dQt xufrt: 09 hQ

- Muc qua: 1.300.000 d6ng/hQ;

+ Lanh d~o Tinh tham, t~ng: HQgia dinh ong Ph~m Van My, thon Ray, xa
San Thanh (muc qua 01 tri~u d6ng tiSn m~t va 01 wi qua tn. gia 300.000 d6ng).

+ 08 suit con l~i giao cho UBND huy~n t6 chuc tham, t~ng a cac xii: Xich
Th6, Gia San, Gia Thuy, Gia Tuemg, L~c van, Yen Quang, Van Phong, Quynh
Luu (m6i xii 01 gia dinh). Kinh phi: 10.400.000 dang, trong do: TiSn m~t
8.000.000 d6ng, 8 tui qua tn gia 300.000 d6nglttii.

* Huy~n tham, t~ng:
- Dai tugng: 19 hQ ngheo co hoan canh d~c bi~t kho khan 0 cac xii Gia

Lam, Duc Long, Th~ch Binh, Phu San, LlilIlgPhong, Bang Phong, Cuc Phuang,
Van Phuong, Van Phu, Phu LQc, Ky Phu, Phu Long, Son Ha, Quang L:;tc, San
Lai, Thanh L:;tc,Thugng Hoa, San Thanh (di cung vai doan cua tinh) va Thi trAn
NhoQuan.



- Mire qua 1.300.000 d6ng/gia dinh, trong do: 01 trieu d6ng tiSn m~t va
01 tui qua tri gia 300.000 d6ng.

* Hinh thtrc tham, t~ng: Huyen thanh l~p cac Doan di tham, tang qua
cung voi 65 hi) tai BiSm 1.4 Muc II KS hoach nay.

3.3. Tinh thiim, tling qua tre em co hoan ciinh tl{icbift kho khan:
- D6i tirong: Tre em sa sinh dSn 16 tu6i co hoan canh d~c biet (tre em m6

coi, tre em co kho khan di)t xu~t (b6 me bi chSt, b6 me dang chap hanh hinh phat
tu), tre em tan t~t...).

- S61uQ1lg: 27 ngiroi, m6i xa, thi trdn chon 01 nguoi;
- Mire qua: 500.000 d6ng/ngum x 27 ngiroi = 13.500.000 d6ng.

- Hinh tlnrc: Kinh phi do tinh giao cho huyen (qua Phong Lao dong-
TB&XH) chuyen vS cac xa, thi tr~ dS $lg cho cac d6i nrong,

4. Tham, t~ng qua cho gia dinh co quan nhan lam nhi~m vy it bien
gi&ibii dio, nO'ikho khan: 09 gia dinb.

- Muc qua: 800.000 d6ng/gia dinh, trong do: TiSn m~t 500.000 d6ng, 01
tui qua tri gia 300.000 d6ng.

- Kinh phi tnch tu ngu6n dam bao xa h9i nam 2018 cua huy~n.

- Hinh thuc tham, t~ng: Huy~n thanh l~p cac Doim di tham, t~g qua cung
voi 65 hi) t~i DiSm 1.4 M\lc II KS ho~ch nay.

5. Tham, tijng cac trung tam va cac d8i t1fflD.gdi~u tri t,i B~nh vi~n
trong ngay T~t

- Lanh d~o Huy~n tham hoi, t~g qua 06 dan vi: Trung tam diSu duoog
Thuong binh Nho Quan; Trung tam Bao trQ'xa h9i tinh; Trung tam ph\lc h6i
chuc nang tam thfrn (Yen Mo); TruOng Giao duoog s6 2; B~nh vi~n Chinh hinh
va Ph\lc h6i chuc nang Tam Di~p; CO'sa cai nghi~n b~t bUQctinh Ninh Binh
(Tam £)i~p). Muc qua: 2.500.000 d6ng/ dan vi (tiSn m~t 2.000.000 d6ng va 01
thung qua tri gia 500.000 d6ng).

- Lanh d~o Huy~n tham hoi, t~ng qua cho cac d6i tuQ1lgdiSu trj t~i B~nh
vi~n huy~n trong dip TSt Nguyen dan: D\I kiSn 30 nguoo, muc qua 300.000
d6ng/nguai; tham can bi), nhan vien y ts tn,rc TSt Nguyen 98.n t~i b~nh vi~n
huy~n, mue qua 2.500.000 d6ng (tiSn m~t 2.000.000 d6ng va 01 thung qua tri
gia 500.000 d6ng)

- Kinh phi tnch tu nguAn dam bao xa hQi nam 2018 cua huy~n giao Phong
Lao di)ng- TB&XH th\Ic hi~n.

Ill. Kinh phi th\l'Chi~n: 5.232.200.000 dang, trong do:
1. Kinh phi Trung lfO'ng:923.000.000 d6ng bAng tiSn m~t
2. Kinh phi tinh: 3.460.600.000 d6ng, bao g6m:
2.1. NglfOl co cong: 956.600.000 dang:
- TiSn m~t: 53.500.000 dang
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- Qua bang hien v~t tri gia: 902.900.000 d6ng
2.2. NguOi cab tuJi: 120.100.000 dang:
- Tien mat: 85.900.000 d6ng
- Qua b~g hi~n v~t tri gia: 34.200.000 d6ng
2.3. Hp ngheo, hp 'c(in ngheo, giao vi?n M8m non ngoai bien chi, Ire

em co hoim ciinh kho kh.an: 2.383.900.000 dong:
- TiBnm~t: 2.381.200.000 d6ng
- Qua bang hien v~t tri gia: 2.700.000 d6ng
3.Kinb phi buyin:. 849.300.000 d6ng, bao g6m:
3.1. NguOi co ciing: 84.500.000 dang:
- Tien mat: 65.000.000 dong
- Qua b~ng hien v~t tri gia: 19.500.000 d6ng
3.2. NguOi cao tuJi: 671.400.000 dang:
- Tien m~t: 671.100.000 d6ng
- Qua bang hien v~t tri gia: 300.000 d6ng
3.3. Hp'ngheo, hp c(in ngheo: 24.700.000 dang:
- Tien m~t:1'9~.OOO.:000d6ng ..
- Qua bang hi~n..'v~t;tri gia: 5.700.000 d6ng
3.4. Gia dinh ~;j.q~~nnhl1n Lamnhi?m v(l trlfc tit: 7.200,,000dang:
- Tierr m~t: 4.500.000 d6ng
- Qua b~ng hieri ~~t tri gia: 2.700.000 d6ng
3.5. Cac trung tl1mbiio tr{1xii hpi va hinh nhl1n di€u trj tfli Binh viin

Nho Quan trong ngay 30 Tit : 26.500~000dang:
- Tien m~t: 23.000.000 d6ng
- Qua bfmg hi~n v~t tri gia: 3.500.000 d6ng
3.6. Mua htrdng, hoa, Li dang hUdng tfli Nha bia Ghi ten Chit tich Ha

Chi Minh, Nha luu niim C{l Ltrung Van Thang va vi€ng cac nghia t,.ang /iit
sy: 35.000.000 dang:

(Co being t6ng h(Jp tHnh kern)
C. TO cHirc THV'C Hlt:N
1. Van phong IIDND& UBND huy~n: Chu tri, ph6i hgp v6i Phong Lao

d9ng-TB&XH v6i b6 tri lich, mai lanh d~o Huy~n va cac d6ng chi Uy vien Ban
Thuang V\l Huy~n uy ph\! trach c\lm xa tham gia CaeDoan tham, t~g qua, b6 tri
phuong ti~n va cac dieu ki~n dS lanh d~o Huy~n tham, t~ng qua;

2. Phong Lao d9ng- TB&XH: Chu tn, phdi hgp v6i UBND cac xa, thi
tr§n kiSm tra, ra soat, l~p danh sach cac d6i tUQ11gduqc t~g qua; n8u con thiSu
thi chu d9ng di tham, t~ng qua va bao cao kSt qua ve UBND huy~n, thai gian
xong tru6c ngay 13/02/2018.

ChuySn.phdn kinh phi di tham, t?ng qua cua cae d6i tuQ11gthea quy dinh
dS cac co quan, don vi t6 chuc tham, t~ng qua dam bao dAydu, kip thai. .

-------- - ---
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T8ng hop, bao cao kSt qua thuc hien tham tang qua; he; tro cho cac d6i
tuong va kSt qua an sinh xa hQi trong dip TSt v8 UBND huyen, Sa Lao dong­
TB&XH cham nh~t vao ngay 21102/2018.

3. Phong Tai chinh- KS hoach: Chuyen kinh phi h6 tro cho cac xa, thi td.n
de thuc hien h6 tro cho cac d6i nrong,

4. Ban Chi huy Quan su huyen: TAng hop danh sach cac h9 gia dinh quan
nhan dang lam nhiem V\1 a bien gioi, hai dao, noi kho khan gui phong Lao dQng­
Thuong binh va xa hQi, nhan ti8n qua, t8 chirc tham, t~g cho cac hQgia dinh.

5. UBND cac xa, thi tran: T8 chirc di tham, chuc TSt, tang qua cho cac d6i
tirong duoc phan cong dam bao dung d6i tuong; kiem tra, ra soat d6i nrong, nSu
con thiSu thi chu dQng tham, t~ng, thm gian xong truac ngay 12/0112018, bao
cao kSt qua v8 UBND huy~n (qua phong Lao dQng-TB&XH) ch~m nh~t vao
ngay 21/02/2018 de tAng hgp, bao cao thea quy dinh.

Tren day 1a KS ho~ch, phuang an cham 10 TSt Nguyen dan M~u Tu~t nam
2018 cho ngum ngheo, gia dinh chinh sach nguai co cong tren dia ban huy~n.l.

Nui nh(in:
- UBND tinh;
- SO'Lao dQng- TB&XH;
- Thuang tn,lcHtly~nuy;
- Thuang tr\lc HDND huy~h;
- Chti tich, cae PCT UBND huy~n;
- Phong LD-TB&XH, TC-KH;
- UBND cac xa, thj trfut;
- LI.rtl:VT.
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~~ ... " _." . " ..'. -«:_,,;:, V KINH PHI CHI CAe HO';'T DQNG CIDNH SACH XA HQI NHAN DJP TET NGUYEN DAN M~U TUAT 2018
.,> • ~~ ;,:'P~~,/t.. (Kern thea K€ hoacb s6og IKH-UBND, ngayol.glOl12018 cua UBNDhuy?n Nha Quan)

I I.I~J:,~;,.: ''\~~~;~ S6 Ti~ll m~t Qua bAnghifll v~t Tang s6 ti~ll~TT ~Qi dung
I ~:"~.,.,,., :'9~~ -l: ngU'iri mu-c se ti~n nurc se ti~n NSTW Tinh Huyen C(lng

IAI. N ,. ~-" <" ,~~ ~/. guO'l~. cong:~:"'i'I"'-:"'/\."
II Qua dhiificli"uQY' 4.513 923.000 - - 923.000 923.000
11 Mire 400,OtJtm'ng/ngm1i 102 400 40.800 40.800 40.800
:2 Mire 200.000 dong/nguo-j 4.411 200 882.200 882.200 882.200
In Qua UBND tinh 4.514 53.000 902.900 955.900 955.900
'1 Nee tieu bieu 1 2.000 2.000 300 300 2.300 2.300
i2 Mt'rc qua 700.000 dong/nguai 102 500 51.000 200 20.400 71.400 71.400
f3 Mire qua 200.000 dong/nguai 4.411 200 882:200· 882.200 882.200
III Qua UBND huyen 65 65.000 19.500 84.500 84.500
11 Mire qua 1.300.000 dong/ngiroi 65 1.000 65.000 300 19.500' 84.500 84.500

B NguOi cao tuoi -
I Qua URND tinh 2,67 85900 34200 120100 120.100
!1 NeT tron 100 tuoi do tinh tham tang 01 1..500 1.500 700 700 2200 2.200
12 Nguoi cao tuoi tron 100 tuoi 23 500 11.500 400 9.200 20700 20.700
13 Ngiroi cao tu6i tron 90 tuoi 243 300 72.900 100 24.300 97200 97.200
[II Qua UBND huy~n 2.212 671.100 300 300 - - 671.400 671.400
11 NCT tron 100 tu6i Huyen tham tang cung doan voi Tinh 1 1.000 1.000 300 3QO 1.300 1.300
12 NeT tren 100 tu6i 34 500 17.000 17.000 17.000
3 NeT 70, 75, 80, 85,95 tuoi 2.177 300 653.100 653.100 653.100

C~HOngheo, c~n nghee, GV MN ngoai bien chi, tre em co hoan canh KK - - -
iI Qua UBND tinh 5.243 2.381.200 2.700 2.383.900 2.383.900
11 LD tinh true tiep tham hQ ngheo 1 1.000 1.000 300 300 1.300 1.300
2 Tinh chuyen qua cho huyen tham 8 hQ ngheo 8 1.000 8.000 300 2.400 10.400 10.400
3 Tinh ho trQ' cae hQ ngheo 2.499 500 1.249.500 1.249.500 1.249.500
~ Tinh hO trQ' cae hI) c~ ngheo ' 2.743 400 1.097.200 1.097.200 1.097.200
5 Tinh chuyen qua ~g tre em co hoan canh KK 27 500 13.500 13.500 l3.500
6 Ho trQ' giao vien Mfun non ngoai bien che 40 300 12.000 12.000 12.000
jI Qua UBND huy~n 19 19.000 5.700 24.700 24.700
t2 LD Huy~n tham hQ ngheo 19 1.000 19.000 300 5.700 24.700 24.700

D Gia dinh co Quin nhin lam nhi~m VI} trIFe tet 09 500 4.500 300 2.700 7.200 7.200
E.!Hu v~othAmcae truDe:tim va benh ohio di@utrj t~ benh vi~n 23.000 3.500 26.500 26.500

1 LD hu:Nn thlim 6 Trung tam va b~nh vi~n NQ 7 2.000 14.000 500 3500 17.500 17.500
~ LD huy~n thlim b~nh nhan nam Vi~n NQ ngay 30 T€t 30 300 9.000 - 9.000 9.000

G.Kioh phi vi~nl!Dha bia ChiJ tjcb HCM va cae nghia trang LS 35.000 35.000 35.000
T6ng cqog 4.260.700 971.500 923.000 3.459.900 849.300 5.232.200

I A ..( .."" w - w . W 'A •. ,W" , A(Tong so tlen bang c/tU': Nam Iy hal tram DamUdl hal trl(!U, hal tram ng/un dong)



,\":~ -<."~:~;'7~£_::~"I/;t:~'D6i nrong 1 (rmrc400,000 d/nguoi) D6i tuong 2 (mire 200,000 d6ng/nguai) Tang co. ng\" "r~~~~--~~~'---~---T~~------'_---.---+~-r---.~-.~~~~---+--~~~~ __~\~.";-:1?"
Ten xa, thi Lao T;' TBB

tr~n harm Tien M~ LS~~ 81- CDHH C" T6ng s6
tCM KN VNAH '100 loai 1 ong ti~n, 02 LS

%

T~i~B Than Tha
80% + nhan cung
TBMS L8 LS

. S6
IT CDH Til C" T,1. ;..}, TS dai TA ;..}.

da':"y ong ong so tien ong so benH21- tUQ'Ilg
80%

: 1 Gia Son 1 1 2 800.000 48 16 60 5 129 25.800.000 131 26.600.000:~[~1::1~::~~::::::~:;: ::::~;:::~::::~::::~:~;:~:I~~:£i~:;:fi :::l:~ Ii :;I:: ~ iii 11;la~~i~::::~ii::li_~~;~~~
5 Xich Tho 2 2 800.000 101 24 112 7 244 48.800.000 246 49.600.000

::::::§:::::: ~~9:IQ~g:::::: ::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::'::::::::::::::::::::::::::::A::::::::::::::::::::::::::::::4:::::::(:~:9.~f9:9:Q.:»:::::::::7.T::::::::~:~::::::::::::3: ::::::::::::::::::::I?§. ::Y!'jQQ~:QQQ :::::::::J2~: :::::~:~:J9:g;:9:9.g
7 Lac Van . . . 2.. 2 800.000 42 21 75 6. 3 147 29.400.000 149 30.200.000.......8" Ph·(i·S·QTi· · '1' ·······..··i·..·..··..····T '3. ···..·L2"0·0:660 · ·5·0········'1'5·········5·8·..············5· ··..'1'2:8 "'2:f60(i'000 '131 ·26JHm:O't)'o

......g ThaCli'i3iDil" 2: 2: '1' ..· · 5· 2:Xioo:·o,oo, 1'5· ·..2"3·..· ·il' ·..·..9 '1' ..· '1'79 '''35'_'800~'OOO ·''184· J1Jmo:o-o·o·

....To Thl~~~ ..· ·..·..· ·..i 2: '1' ..· ··4·..·..·L6·60:666 ..· 14·9· 4'6 ·'1'24 '1'8· ·..·..'3'3i '''66jOO~'00o' '335· ·61:·~m(f()'O'o
:::::n::::: ~§.~&:rhQ~g :::::::::::.:::::::::::::::::::::::::::::::::::1.:::::::::::::::I ::::::::::) ::::::::::::::::::: :::::::::::}.: :::::1:7.:9.9.;9:9:§:::::::::::~:$.::::::::I~ '::::::::7.9.::::::::::::::7. ::::::::::::::: .::::::Ij,4. :j~f?'QQ~:QQQ :::::::::::!.~?::::::~:?';:9.:Qg;Q:9:g
....J.~ ~.~gJ~.hQ~g_ J J 4.QQ:.Q.QQ 1g J.§. ?~ J ). J}§ .J?':.?'QQ:.QQQ ..!~? ??:.~g.9.:gg9.
.....P x~~..Q~~g__ .1. J ? :1 J.:.2.QQ:.Q.9.Q ~} ~} z?. } J. J.§.2 .'}?':.~QQ:.QQQ ~.?~.??..:.~g9.:ggg
.....1.1 y.~)~Q~~g J 1 ? J ? ?:.Q.QQ:.Q.9.Q 1.? J§. ..4.Z .: ? U.? ?'?':.1QQ:.QQQ ~~~ ??:.~g9.:ggg
..~J.~....Y..~..P.hg.~g... .. .J. .Q ,} 4.QQ:.Q.9.Q ?.~ }~.. ?.~.. ? ' J.~?..}§.:.§.QQ:.QQQ !~~~.?:gg9.:gg2
,16 Van Phu... . .. 2 1 . 3 1.200.000 50 11 57 3 121 24.200.000 124 25.400.000..:·'1'7 Phli'L&c ..· · i" '1' ·..· ·2 ·4 8· 3:'2'00:0'60· ·..· · ~r5· ·..1'4 ..· ·87 ··..·..12· i'98 '''39'_'600~'OOO · 206· ·42JmoJj·o·o
::~I~:::: Q~§'~)~~:::::::::::7.:( ::::::::::::::::::::::::::::::I ::::::::::::::::::::::::::::) :::::::::::::::::::::::::::~:~::::nr9.:§Q;9:9:Q :::::::::n:~::::::::::~I :::I?4. ::::::::::::::1:::::::::::::::::::::::~2I:j~:.:~QQ~:QQQ :::::::::::~!~::::::~~;:~:gg;Q:Qg
,'19 Son Hit . 1 2 3 1.200.000 63 14 51 6 1 135 27.000.000 138 28.200.000
:r~Q:::: Q~~g::t.i£::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::.:::::::::::::::x :::::::::::~ ::::::::::::::::::: :::::::::::~: ::::::L~:QQ;:Q:9:Q:.:::::::::::~:~::::::::II ::::::::~I::::::::::::::J: :::::~:::::::: :::::II§ :::~~:.:~QQ~:QQQ:::::::::::!~~::::::~:1.~:~:QQ;:g:Q9.
121 Son Lai 2 . 1 3 1.200.000 54 32 78 1 1 .. 166 33.200.000 169 34.400.000....·22 son·TIifuiii · 2· ·..T , )' [2'0'0:0-0·0 3'1' · ·'1'6 ..· ·60 5' Tis '''2:i'60C):'OOO·· '121' ·~i'4:1mo:·0'0o

..j , - ..
123 Thanh Lac 1. 1 400.000 39 15 81 2 1 138 27.600.000 139 28.000.000I:~{:::Th~smld!g~ ::::::::::I ::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::I ::::::::::4:9.Q;:9:9.:§:::::::::::1:~::::::::::7.:~::::::U4. :::::::::IQ ::::::::::::::::::::::~~j,:::4.jjlQQ~:QQQ :::::::::::~~~.:::::1.~;:~:gg;:g:gg
..2~ r..hg.~Q~g__ , , J J 4.QQ:.Q.Q_Q 1.? .11 §.1 ? J.~2 ~~:.~QQ:..QQQ )~Q:..3~:.?g.9.:ggg.+~~~a!~~uang : )·1 ~ ,~.~.Q:.Q.Q.g :..r-~ Jl ·f·~ 2· , I~·..J.~.~~~~~.gg~~; ){.~.gg:g.~.g

Con'l! 28 1 8 21 38 6 102 40.800.000 1.652 562 2.027 159 11 4.411 882.200.000 4.513 923.000.000



",;;l1~CH T6NG HQP KlNH pHi HO TRQ HQ cA.N NGHEO
fQ!~~'??_,¥'2'--~z,_~\,;"TET NGUYEN BAN M~U TuAT NAM 2018

(Iq ~;,t~:~x.¢~J#g~~/ts6: (J!f IKH-UBND ngay cL5 10112018 cua UBND huyen Nho Quan)
l\'1. \ "..\.~.,~1l " .':.J. A,lv, -. 1'.A.i'''''-~'''.::.-_."

S6 hQ ngheoSTT ~A{daD ~~xi, S6 tien h6 trQ' S6 ti~n (dAng) Ghi chuI..... (hQ)'.'HI'j uan)

1 Xich Th6 205 400.000 102.500.000

2 Gia San 102 400.000 51.000.000

3 GiaLfun 69 400.000 34.500.000

4 Gia Thuy 113 400.000 56.500.000

5 Gia Ttrong 89 400.000 44.500.000

6 Dire Long 63 400.000 31.500.000

7 L~c Vdn 71 400.000 35.500.000

8 Th~ch Blnh 396 400.000 198.000.000

9 Phu San 128 400.000 64.000.000

10 Lang Phong 31 400.000 15.500.000

11 Th] trdn Nho Quan 114 400.000 57.000.000

12 D6ng Phong 28 400.000 14.000.000

13 Yen Quang 79 400.000 39.500.000

14 Cue Phuong 70 400.000 35.000.000

15 VanPhong 88 400.000 44.000.000

16 Van Phuong 39 400.000 ,

19.500.000

17 VanPhu 96 400.000 48.000.000

18 Phu LQc 130 400.000 65.000.000

19 Ky Phu 189 400.000 94.500.000

20 Phu Long 75 400.000 37.500.000

. 21 Quynh Liru 112 400.000- 56.000.000

22 SanHa 54 400.000 27.000.000

23 Quang Lac 74 400.000 37.000.000

24 San Lai 42 400.000 21.000.000

25 San Thanh 59 400.000 29.500.000

26 ThanhL~c 62 400.000 31.000.000

27 ThuQTIgHoa 165 400.000 82.500.000
CQog 2.743 400.000 1.097.200.000

s6 tiJn b&ngchit: M9t tY khong tram chin mum bay trieu hai tram nghin tJ6ng./



, 6~ACH T NC!HQP KJ.NJ:I pHiHOTRQ HQ NGHEO
I/,t.;<;; ",.~~}~\:-t~TNGUYEN DANMAP TUAT NAM 2018

,/'1-/ ~\~~ ~ •(Kemll{e4Slfr':hQ.9t:h\~ri09 IKH-UBND ngayJ-5 /0112018 cua UBNDhuy¢n Nho Quan)
~!;.'. I '.. -"i' ~,~ ... -""-.~_ '/'.~-: '~

STT ~W S6 hq ngheo se ti~n h6 trf}' S6 ti~n (dang) Ghi chuiri " (hq)

1 Xich The, 133 500.000 66.500.000 £>atnr 1 hQtinh tang

2 Gia San 83 500.000 41.500.000 Da tnr 1 hQ tinh tang

3 Gia Lam 58 500.000 29.000.000
-

4 Gia Thuy 49 500.000 24.500.000 £>atrir 1 hQ tinh tang

5 Gia TUOng 61 500.000 30.500.000 £>atnr 1 hQ tinh tang

6 Dire Long 74 500.000 37.000.000

7 L~c Van 77 500.000 38.500.000 £>8:trir 1hQ tinh tang

8 Thach Binh 304 500.000 152.000.000

9 Phu San 160 500.000 80.000.000

10 L~ngPhong 25 500.000 12.500.000

11 Thi trfuI Nho Quan 129 500.000 64.500.000

12 fJ6ng Phong 45 500.000 22.500.000

13 Yen Quang 120 500.000 60.000.000 £>8:tnr 1 hQ tinh tang

14 Cue Phuong 87 500.000 43.500.000

15 Van Phong 24 500.000 12.000.000 £>atnr 1 hQ tinh tang

16 Van Phuong 95 500.000 47.500.000

17 Van Phu 61 500.000 30.500.000

18 Phu LQc 54 500.000 27.000.000

19 KyPhu 164 500.000 82.000.000

20 Phu Long 78 500.000 39.000.000

21 Quynh-Luu 61 500.000 30.500,000 £>atnr 1 hQ tinh tang

22 SonHa 37 500.000 18.500.000

23 Quang Lac 122 - 500.000 61.000.000

24 Son Lai 67 500.000 33.500.000

25 Son Thanh 54 500.000 27.000.000
£>atrir 1 hQtinh tham,
tang true tiep

26 ThanhL~c 98 500.000 49.000.000

27 Thtrong Hoa 179 500.000 89.500.000

CQug 2.499 500.000 1.249.500.000

S6 ti~n bang ehii: M9t tY hai tram b6n muoi chin trieu, nam tram nghin t16ng./.


